Dane aktualne na dzien: 20-05-2024 17:31

Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/klocki-ham-honda-p-civic-06-z-czujnikiem-p-54167.html

Opis produktu

KLOCKI HAM. HONDA P. CIVIC 06- Z

CZUJNIKIEM

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Grubos¢

EAN (GTIN)

Szerokos¢

Wysokos¢

Strona zabudowy

Numer katalogowy oryginatu
Numery katalogowe zamiennikéw
Numer katalogowy czesci
Typ samochodu

Producent czesci

129,45 zt

24 godziny
4040074074725
17.4
4040074074725
131.5

55.7

przéd

HONDA 45022-SMG-E00
AISIN BPHO-1003
025 240 8717/W
Samochody osobowe

Meyle
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